

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

BC Energiservice ApS

Kirkeby Alle 11
7260 Sønder Omme

CVR nr. 40974474

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Dirigent

Bjørn Jespersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BC Energiservice ApS
Kirkeby Alle 11
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 40974474
Stiftelsesdato: 28. november 2019
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Jespersen
Cuno Winther Holmgaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre energiservice samt installation af varmepumper, og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 124.093.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	4.575.728	3.966.859
1. Personaleomkostninger	-3.856.276	-3.305.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-347.266	-315.129
Andre driftsomkostninger	-55.500	0
Resultat før finansielle poster	316.686	345.976
Andre finansielle indtægter	200	200
Andre finansielle omkostninger	-192.793	-82.941
Ordinært resultat før skat	124.093	263.235
Skat af årets resultat	-32.799	-58.688
ÅRETS RESULTAT	91.294	204.547
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	91.294	204.547
Disponeret i alt	91.294	204.547

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	56.875	74.375
Immaterielle anlægsaktiver i alt	56.875	74.375
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.824.026	2.122.637
Materielle anlægsaktiver i alt	1.824.026	2.122.637
Anlægsaktiver i alt	1.880.901	2.197.012
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.018.223	3.673.697
Varebeholdninger i alt	2.018.223	3.673.697
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171.921	1.023.447
Igangværende arbejder for fremmed regning	155.133	189.056
Andre tilgodehavender	27.949	11.037
Periodeafgrænsningsposter	100.517	52.106
Tilgodehavender i alt	1.455.520	1.275.646
Omsætningsaktiver i alt	3.473.743	4.949.343
AKTIVER I ALT	5.354.644	7.146.355

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	57.142	57.142
Overkurs ved emission	302.858	302.858
Overført overskud	578.387	487.093
Egenkapital i alt	<u>938.387</u>	<u>847.093</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	121.948	96.454
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.948</u>	<u>96.454</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.104.888	1.276.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.888</u>	<u>1.276.099</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	276.380	307.706
Gæld til pengeinstitutter	1.433.485	2.695.729
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.839	114.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.879	1.249.633
Selskabsskat	7.305	36.726
Anden gæld	899.533	522.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.189.421</u>	<u>4.926.709</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.294.309</u>	 <u>6.202.808</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>5.354.644</u>	 <u>7.146.355</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	6
	2023	2022
Lønninger	-3.348.409	-2.930.506
Pensioner	-331.661	-255.864
Andre omkostninger til social sikring	-135.679	-72.230
Andre personaleomkostninger	-40.527	-47.154
	<u>-3.856.276</u>	<u>-3.305.754</u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	2.620.272
Tilgang	1.818.160
Afgang	-2.114.765
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.323.667</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-497.635
Korrektion afhændede	324.264
Årets af- og nedskrivninger	-326.270
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-499.641</u>

Bogført værdi, ultimo **1.824.026**

Heraf finansielle leasingaktiver 1.594.515

2023 **2022**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 kr. 0 kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 2.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Drivmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 3.476.530 pr. 31.12.2023.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.